

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 002/2023

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.454.699/0001-86 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 3604-1129

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRAÇADEIRA DE METAL REGULÁVEL 1/2 A 3/4 (13 A 19MM)	DIVERSOS	alumix	100 UN	R\$ 9,50	950,00
0002	ALICATE FORRADO EM AÇO CARBONO 8MM, CABO EMBORRACHADO	DIVERSOS	TRAMONTINA	8 UN	R\$ 32,00	256,00
0003	ARCO DE SERRA COM REGULAGEM DE 12 POL, ACABAMENTO CROMADO, CABO EM POLIPROPILENO	DIVERSOS	MAX	5 UN	R\$ 33,00	165,00
0005	ARGAMASSA AC I 20KG	diversos	POLIMÉRICA	200 UN	R\$ 13,99	2.798,00
0006	ARRAME RECOZIDO 1 KG	diversos	BWG	10 KG	R\$ 27,00	270,00
0007	ARRIBITE DE REPUXO 4.8X12MM EM AÇO	DIVERSOS	ZINCADA	250 UN	R\$ 0,34	85,00
0008	ARUELA LISA ZINCADA 1/2	DIVERSOS	ARCO	450 UN	R\$ 0,69	310,50
0009	ARUELA LISA ZINCADA 3/8	diversos	ARCO	200 UN	R\$ 0,69	138,00
0010	ARUELA LISA ZINCADA 5/8	DIVERSOS	ARCO	400 UN	R\$ 0,95	380,00
0012	BARRA DE ROSCA ZINCADA 1/2 - 1 MT	diversos	CISER	45 UN	R\$ 14,50	652,50
0013	BARRA DE ROSCA ZINCADA 3/8 - 1 MT	DIVERSOS	CISER	100 UN	R\$ 7,40	740,00
0014	BARRA DE ROSCA ZINCADA 5/8 - 1 MT	DIVERSOS	CISER	130 UN	R\$ 22,90	2.977,00
0015	BOTA BORRACHA, CANO MEDIO, COR PRETA	DIVERSOS	GARRA	50 PAR	R\$ 54,90	2.745,00
0016	BOTA CARA DE VACA DE COURO SOLADO PNEU	DIVERSOS	CARA VACA	50 PAR	R\$ 64,90	3.245,00
0017	BOTA PVC FORRADA, CANO MEDIO, COR BRANCA	DIVERSOS	VONDER	50 PAR	R\$ 66,95	3.347,50
0018	BRITA PARA CONCRETO	IN NATURA	IN NATURA	150 M³	R\$ 234,90	35.235,00
0019	BROCA AÇO 2,0MM	DIVERSOS	METALON	20 UN	R\$ 6,50	130,00
0021	BROCA AÇO 4,0MM	DIVERSOS	IRWIN	20 UN	R\$ 10,00	200,00
0022	BROCA CHATA AÇO CARBONO 1/4	DIVERSOS	IRWIN	15 UN	R\$ 8,50	127,50
0027	CADEADO 40MM	DIVERSOS	PADO	15 UN	R\$ 33,50	502,50
0030	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA, 9 LITROS	DIVERSOS	ASTRA	13 UN	R\$ 44,50	578,50
0038	CHAVE DE FENDA 3/16X4	DIVERSOS	TRAMONTINA	5 UN	R\$ 11,70	58,50
0040	CHUVEIRO PLÁSTICO 1/2	DIVERSOS	HERCK	8 UN	R\$ 8,50	68,00
0041	COLA DURAPOX 100G	DIVERSOS	DURAPOX	25 UN	R\$ 8,50	212,50
0042	COLUNA DE FERRO PARA RADIER 1/4 6MT	DIVERSOS	GERDAU	200 UN	R\$ 108,00	21.600,00
0043	COLUNA DE FERRO PARA RADIER 5/16 6MT	DIVERSOS	GERDAU	200 UN	R\$ 141,00	28.200,00
0044	CORANTE BISNAGA XADREZ 50ML	DIVERSOS	XADREZ	2.000 UN	R\$ 5,00	10.000,00
0051	DOBRADISCE ZINCADA 3. 1/2	DIVERSOS	SILVANA	100 UN	R\$ 5,50	550,00
0053	EMENDA P/ FORRO PVC	DIVERSOS	PVC	570 M	R\$ 8,50	4.845,00
0055	ENXADÃO ESTREITO 2,5 S/ CABO	DIVERSOS	TRAMONTINA	15 UN	R\$ 39,50	592,50
0056	ESPÁTULA BETUMADEIRA AÇO INOX 4 10CM CABO MADEIRA	DIVERSOS	alumix	50 UN	R\$ 10,90	545,00
0057	ESTOPA PARA POLIMENTO LIMPEZA AUTOMOTIVA 400G	DIVERSOS	nadir	60 PC	R\$ 12,50	750,00
0061	FECHADURA PORTA DE FERRO	DIVERSOS	TRAMONTINA	40 UN	R\$ 57,50	2.300,00
0064	FITA PARA ISOLAMENTO/DEMARCAÇÃO ZEBRADA 3MM 70MMX200METROS	DIVERSOS	nadir	50 UN	R\$ 17,50	875,00
0065	FITA VEDA ROSCA BRANCA 12MM	diversos	nadir	200 UN	R\$ 6,90	1.380,00
0066	FIXADOR PARA CAL 150ML	DIVERSOS	JUNTALIDER	75 UN	R\$ 4,19	314,25
0067	FORRO PVC	DIVERSOS	MARF	5.000 M	R\$ 40,50	202.500,00
0068	GRAMPO PARA FEIXE MOLAS TRASEIRO 5/8 X 58 X 320 COM PORCAS	DIVERSOS	nadir	200 UN	R\$ 30,60	6.120,00
0074	LIMA P/ AMOLAR FERRO 8/200	diversos	VONDER	40 UN	R\$ 15,50	620,00
0075	LIXA P/ FERRO P-120	DIVERSOS	3M	70 UN	R\$ 2,50	175,00
0076	LIXA P/ PAREDE 80MM	DIVERSOS	3M	60 UN	R\$ 0,90	54,00



0078	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA	DIVERSOS	VOX	80 PAR	R\$ 8,75	700,00
0081	MACHADO COM CABO DE MADEIRA	DIVERSOS	MAX	8 UN	R\$ 155,00	1.240,00
0083	MADEIRISTICO 2,2X1,60 10 MM	DIVERSOS	MADEIRITE	100 FLH	R\$ 99,90	9.990,00
0084	MANTA TÉRMICA PARA TELHADO 1 FACE	DIVERSOS	plastibom	100 M	R\$ 11,50	1.150,00
0085	MARRETA OITAVADA AÇO FORJADO, COM CABO EM FIBRA, 2KG	DIVERSOS	max	30 UN	R\$ 85,00	2.550,00
0086	MARRETA SEM CABO 2 KG	DIVERSOS	FERTAK	5 UN	R\$ 83,50	417,50
0089	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	DIVERSOS	EUCATEX	200 UN	R\$ 59,50	11.900,00
0090	METALON AÇO 30X20MM 6MT REGIDO NA CHAPA DE 20	DIVERSOS	alumix	100 UN	R\$ 49,50	4.950,00
0092	ÓCULOS DE PROTEÇÃO UVA E UVB, CONFECCIONADO EM POLICARBONATO INCOLOR PARA MECÂNICOS E ELETRICISTAS	DIVERSOS	KALIPSO	100 UN	R\$ 12,40	1.240,00
0093	PÁ DE BICO C/ CABO DE MADEIRA 70CM	DIVERSOS	TRAMONTINA	15 UN	R\$ 53,00	795,00
0094	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 POL. C/PORCA E ARRUELA, ZINCADO	DIVERSOS	VONDER	50 UN	R\$ 4,50	225,00
0096	PERFIL DE AÇO 70X35X15 6MT REGIDO NA CHAPA DE 12	DIVERSOS	alumix	50 UN	R\$ 268,00	13.400,00
0100	PISO CERAMICO RETIFICADO 82X82CM	DIVERSOS	CERAL	1.000 M	R\$ 51,00	51.000,00
0107	PORTA SANFONADA PVC 60X210	DIVERSOS	MOGNO	20 UN	R\$ 149,00	2.980,00
0108	PREGO 1KG TAM. SORTIDOS	DIVERSOS	alumix	15 KG	R\$ 20,00	300,00
0109	RALO SIFONADO 10X10CM SAÍDA 50MM	DIVERSOS	nadir	50 UN	R\$ 15,00	750,00
0111	ROLDANA AÇO PARA PORTÃO 2 POLEGADA, TRILHO V. EM FERRO	DIVERSOS	CONDOR	50 UN	R\$ 22,50	1.125,00
0113	ROLO PARA PINTURA EM MICROFIBRA 9CM ANTI-RESPINGO COM CABO	DIVERSOS	CONDOR	60 UN	R\$ 21,20	1.272,00
0118	SELADOR PARA MADEIRA 3.600 LTS	DIVERSOS	SUVINIL	14 UN	R\$ 130,00	1.820,00
0120	SERRA BIMETAL 12 COM 24 DENTES	DIVERSOS	DIVERSOS	50 UN	R\$ 8,50	425,00
0121	SIFÃO SANFONADO PARA PIA UNIVERSALEM PVC	DIVERSOS	nadir	30 UN	R\$ 8,00	240,00
0122	SILICONE ACÉTICO PRETO ALTA TEMPERATURA 50G	DIVERSOS	NADIR	100 UN	R\$ 27,50	2.750,00
0123	SOLVENTE PARA TINTA VINILICA DILUIÇÃO SOLUSOLV 900ML	DIVERSOS	XADREZ	80 UN	R\$ 20,50	1.640,00
0124	SUPORTE PARA ROLO DE 23CM	DIVERSOS	TRAMONTINA	50 UN	R\$ 14,50	725,00
0125	TELA MOSQUITERO NYLON VERDE	DIVERSOS	NYLON	300 M	R\$ 7,50	2.250,00
0128	THENNER SOLVENTE 900 ML	DIVERSOS	PIRASOL	15 UN	R\$ 19,50	292,50
0130	TIJOLOS DE 1º 8 FUROS	DIVERSOS	ELCHADAI	60.000 UN	R\$ 1,12	67.200,00
0132	TINTA ACRILICA 3600 LTS	DIVERSOS	LUX	160 UN	R\$ 75,00	12.000,00
0133	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600 LTS	DIVERSOS	LUX	150 UN	R\$ 145,00	21.750,00
0134	TINTA SPRAY 500ML	DIVERSOS	YPE	50 UN	R\$ 21,00	1.050,00
0135	TORNEIRA PRETA 1/2	DIVERSOS	TRAMONTINA	18 UN	R\$ 3,50	63,00
0137	TRENA BOLSO COM TRAVA 5M	DIVERSOS	plastibom	100 UN	R\$ 19,90	1.990,00
0138	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADO MATERIAL LOUÇA	DIVERSOS	ICASA	13 UN	R\$ 410,00	5.330,00
0141	VERGALHÃO 5/16 PARA RADEIER 12MT	DIVERSOS	GERDAU	150 UN	R\$ 57,00	8.550,00
0144	VERNIZ DE 3.600 LTS	DIVERSOS	LUX	22 UN	R\$ 149,50	3.289,00
0145	VERNIZ DE 900 ML	DIVERSOS	LUX	30 UN	R\$ 44,90	1.347,00
0150	CABO FLEXIVEL 4 MM ROL C/ 100MT	DIVERSOS	SIL	15 UN	R\$ 390,00	5.850,00
0153	CABO MULTIPLEXADO 10MM 3X1	DIVERSOS	SIL	20 M	R\$ 5,50	110,00
0154	CABO MULTIPLEXADO 16MM 2X1	DIVERSOS	SIL	20 M	R\$ 5,90	118,00
0155	CABO MULTIPLEXADO 16MM 3X1	DIVERSOS	SIL	20 M	R\$ 7,75	155,00
0158	CAIXA MONOFASICO C/ ACESSO AO DIJUNTOR EM POLICARBONATO	DIVERSOS	TIGRE	18 UN	R\$ 132,00	2.376,00
0159	CAIXA PARA MEDIÇÃO TRIFASICO	DIVERSOS	TIGRE	13 UN	R\$ 225,00	2.925,00
0160	DIJUNTOR MANOFASICO 15A, 20A E 25A	DIVERSOS	BRA	18 UN	R\$ 16,90	304,20
0161	DIJUNTOR TRIFASICO 40A E 50A	DIVERSOS	BRA	18 UN	R\$ 19,90	358,20
0162	ELETRODUTO FLEXÍVEL NÃO METÁLICO CONDUITE CORRUGADO PVC AMARELO 20MM	DIVERSOS	TIGRE	20 M	R\$ 1,90	38,00
0163	ELETRODUTO FLEXÍVEL NÃO METÁLICO CONDUITE CORRUGADO PVC AMARELO 25MM	DIVERSOS	BRA	20 M	R\$ 2,25	45,00
0167	FIO TORCIDO 2X1,5MM ROL C/ 100MT	DIVERSOS	SIL	19 UN	R\$ 320,00	6.080,00
0168	FITA DE ALTA TENSÃO	DIVERSOS	SIL	15 UN	R\$ 21,50	322,50
0169	FITA ISOLANTE 10 MT 3 M	DIVERSOS	SIL	21 UN	R\$ 8,50	178,50



0170	FUSIVEL LÂMINA 20 AMPERES	DIVERSOS	SIL	50 UN	R\$ 4,75	237,50
0178	INTERRUPTOR P/ EMBUTIR 2 TECLA 1 TOMADA	DIVERSOS	PLUZIER	31 UN	R\$ 20,50	635,50
0179	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 3 TECLA	DIVERSOS	PLUZIER	31 UN	R\$ 16,00	496,00
0183	LAMPADA FLORECENTE ELETRONICA 25 WT	DIVERSOS	OUROLUX	85 UN	R\$ 27,00	2.295,00
0184	LAMPADA FLORECENTE ELETRÔNICA 34W	DIVERSOS	OUROLUX	60 UN	R\$ 49,50	2.970,00
0187	LUMINÁRIA TETO TUBOLED C/LÂMPADA LED BRANCO EM POLICARBONATO E AÇO, 220V, DIMENSÕES (C X L X A): 70 X 11 X 6,5 CM.	DIVERSOS	OUROLUX	50 UN	R\$ 64,50	3.225,00
0190	REFLETOR DE LED 300W PROVA D'ÁGUA IP 65	DIVERSOS	OUROLUX	10 UN	R\$ 600,00	6.000,00
0191	REFLETOR DE LED 200W PROVA D'ÁGUA IP 65	DIVERSOS	OUROLUX	30 UN	R\$ 499,00	14.970,00
0193	SOQUETE	DIVERSOS	PLUZIER	100 UN	R\$ 5,50	550,00
0194	ADPTADOR SOLDAVEL DE 25MM	DIVERSOS	CRONA	10 UN	R\$ 2,93	29,30
0195	ADPTADOR SOLDAVEL DE 32MM	DIVERSOS	CRONA	15 UN	R\$ 4,00	60,00
0196	ADPTADOR SOLDAVEL DE 40MM	DIVERSOS	CRONA	10 UN	R\$ 5,25	52,50
0198	ASPRESSOR PARA IRRIGAR CIRCULAR 15CM DE ALTURA	DIVERSOS	CRONA	20 UN	R\$ 29,90	598,00
0199	BOMBA PARA POÇO CACIMBÃO SUBMERSA 220 V 2000	DIVERSOS	KSB	2 UN	R\$ 410,00	820,00
0203	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO-2000 LTS	DIVERSOS	FORTLEVE	2 UN	R\$ 1.100,00	2.200,00
0204	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO-500 LTS	DIVERSOS	FORTLEV	2 UN	R\$ 287,00	574,00
0208	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO-3000 LTS	DIVERSOS	FORTLEVE	2 UN	R\$ 2.000,00	4.000,00
0207	CANO SOLDAVEL DE 60MM (6 METROS) CLASSE A	DIVERSOS	plastibom	10 UN	R\$ 194,00	1.940,00
0208	CANO DE ESGOTO 100MM (6 METROS)	DIVERSOS	plastibom	10 UN	R\$ 118,00	1.180,00
0209	CANO DE ESGOTO 40MM (6 METROS)	DIVERSOS	plastibom	10 UN	R\$ 41,90	419,00
0213	CANO SOLDAVEL DE 40 MM (6 METROS) CLASSE A	DIVERSOS	CRONA	10 UN	R\$ 89,00	890,00
0214	CANO SOLDAVEL DE 50 MM (6 METROS) CLASSE A	DIVERSOS	CRONAS	30 UN	R\$ 117,00	3.510,00
0215	CANO SOLDAVEL DE 85MM (6METROS) CLASSE A	DIVERSOS	CRONAS	5 UN	R\$ 383,00	1.915,00
0216	CANO SOLDAVEL DE DE 25MM (6 METROS) CLASSE A	DIVERSOS	CRONAS	10 UN	R\$ 33,00	330,00
0221	CAPIES SOLDAVEL DE 60MM	DIVERSOS	CRONAS	5 UN	R\$ 21,60	108,00
0222	CAPIES SOLDAVEL DE 85MM	DIVERSOS	CRONAS	10 UN	R\$ 109,00	1.090,00
0223	COLAR DE TOMADA SOLDAVEL DE 40MM	DIVERSOS	CRONA	10 UN	R\$ 18,50	185,00
0224	COLAR DE TOMADA SOLDAVEL DE 50MM	DIVERSOS	KRONAS	15 UN	R\$ 22,50	337,50
0225	COLAR DE TOMADA SOLDAVEL DE 60MM	DIVERSOS	KRONOS	10 UN	R\$ 25,50	255,00
0226	COLAR DE TOMADA SOLDAVEL DE 85 MM	DIVERSOS	KRONAS	5 UN	R\$ 72,60	363,00
0227	CURVA SOLDAVEL DE 85MM	DIVERSOS	KRONAS	5 UN	R\$ 116,50	582,50
0228	JOELHO DE ESGOTO 100MM	DIVERSOS	KRONA	10 UN	R\$ 8,50	85,00
0229	JOELHO DE ESGOTO 40MM	DIVERSOS	KRONA	15 UN	R\$ 2,00	30,00
0230	JOELHO DE 40MM SOLDAVEL	DIVERSOS	KRONAS	15 UN	R\$ 9,30	139,50
0236	JOELHO SOLDAVEL LL DE 20MM	DIVERSOS	KRONAS	100 UN	R\$ 2,30	230,00
0237	JOELHO SOLDAVEL LL DE 25MM	DIVERSOS	KRONAS	20 UN	R\$ 3,50	70,00
0240	LUVA ROSCADA SOLDAVEL DE 25MM	DIVERSOS	KRONAS	5 UN	R\$ 2,99	14,95
0247	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA 10 MTS	DIVERSOS	plastibom	30 UN	R\$ 39,00	1.170,00
0248	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA 15MTS	DIVERSOS	ICOPAL	30 UN	R\$ 56,50	1.695,00
0251	MANGUEIRA PRETA 1/2 X 1,5MM	DIVERSOS	ICOPAL	200 M	R\$ 1,54	308,00
0252	MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2,00MM	DIVERSOS	ICOPAL	150 M	R\$ 2,39	358,50
0253	MANGUEIRO P/SUCCAO 2"	DIVERSOS	ICOPAL	20 M	R\$ 57,90	1.158,00
0254	REDUÇÕES SOLDAVEL DE 25/20MM	DIVERSOS	KRONAS	25 UN	R\$ 3,45	86,25
0255	REDUÇÕES SOLDAVEL DE 50/25MM	DIVERSOS	KRONAS	20 UN	R\$ 5,90	118,00
0256	REDUÇÕES SOLDAVEL DE 50/40MM	DIVERSOS	KRONA	15 UN	R\$ 5,90	88,50
0257	REDUÇÕES SOLDAVEL DE 60/50MM	DIVERSOS	KRONA	18 UN	R\$ 8,50	153,00
0258	REGISTRO SOLDAVEL DE 20MM ESFERA	DIVERSOS	KRONA	30 UN	R\$ 12,75	382,50
0259	REGISTRO SOLDAVEL DE 25MM ESFERA	DIVERSOS	KRONAS	15 UN	R\$ 14,75	221,25
0260	REGISTRO SOLDAVEL DE 40MM ESFERA	DIVERSOS	KRONAS	8 UN	R\$ 19,75	158,00
0261	REGISTRO SOLDAVEL DE 50MM ESFERA	DIVERSOS	KRONA	15 UN	R\$ 40,00	600,00
0263	REGISTRO SOLDAVEL DE 85MM ESFERA	DIVERSOS	KRONA	5 UN	R\$ 250,00	1.250,00
0265	T SOLDAVEL DE 25 MM	DIVERSOS	KRONA	25 UN	R\$ 3,50	87,50



0266	T SOLDABEL DE 40MM	DIVERSOS	KRONA	20 UN	R\$ 12,80	252,00
0268	T SOLDABEL DE 60MM	DIVERSOS	KRONAS	8 UN	R\$ 50,00	400,00
0269	TORNEIRA NA COR PRETA 1/2	DIVERSOS	plastibom	70 UN	R\$ 4,00	280,00
0270	TUBO DE COLA PVC 75G	DIVERSOS	KRONAS	80 UN	R\$ 7,00	560,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 657.862,90	

R C DA SILVA COMERCIO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.796.154/0001-34 - Endereço: AVE AV CANAA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98188-0877

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
0004	AREIA LAVADA	m³	BARRO FORTE	400 M³	R\$ 174,99	69.996,00
0011	BALDE PLASTICO 12 LITROS	Und	PLASMONT	12 UN	R\$ 15,00	180,00
0020	BROCA AÇO 3,0MM	Und	IRWIN	20 UN	R\$ 0,78	15,60
0023	BROXA RETANGULAR NYLON 18X8CM	Und	ATLAS	20 UN	R\$ 13,99	279,80
0024	BUCHA DE NYLON COM ANEL 8 A 10MM	Und	USAF	20 UN	R\$ 0,81	16,20
0025	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50MT	Unid	VOX	25 UN	R\$ 24,00	600,00
0026	CADEADO 30MM	Und	PADO	15 UN	R\$ 26,00	390,00
0028	CADEADO 45MM	Und	PADO	15 UN	R\$ 39,00	585,00
0029	CADEADO 50MM	Und	PADO	15 UN	R\$ 45,99	689,85
0031	CAL PCX8K	Pct	HIDROTINTAS	600 PC	R\$ 24,00	14.400,00
0032	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 3.25	Und	URIAH	15 UN	R\$ 24,99	374,85
0033	CARRO DE MÃO 50LTS CAÇAMBA EM AÇO	Und	FICHER	12 UN	R\$ 250,00	3.000,00
0034	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA, 1,50MT	Und	TRAMOTINA	10 UN	R\$ 160,00	1.600,00
0035	CERAMICA PI4	Mts	EMBRAMANCO	1.000 M	R\$ 43,00	43.000,00
0036	CHAVE AJUSTÁVEL INGLESA 8 POL 200MM CROMADA	Und	TRAMOTINA	40 UN	R\$ 91,00	3.640,00
0037	CHAVE COMBINADA 8 MM EM AÇO CROMADO	Und	TRAMOTINA	30 UN	R\$ 20,00	600,00
0039	CHAVE TESTE 140MM DE 100V A 500V	Und	TRAMOTINA	50 UN	R\$ 9,00	450,00
0045	CORDA DE NAYLO 10MM	Mts	NYLON	900 M	R\$ 2,51	2.259,00
0046	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 25,5X12CM	Und	VOX	25 UN	R\$ 21,00	525,00
0047	DISCO DE CORTE 4.1/2X1,6X22,2 INOX	Und	FERTAK	100 UN	R\$ 16,10	1.610,00
0048	DISCO DE SERRA PARA MADEIRA 20 X 110MM 72 DENTES	Und	FERTAK	100 UN	R\$ 18,50	1.850,00
0049	DISCO DIAMANTADO TURBO DE 110 X 20MM	Und	FERTAK	100 UN	R\$ 4,50	450,00
0050	DOBRADIÇA REFORÇADAS TIPO T EM AÇO 8X7CM	Und	SILVANA	100 UN	R\$ 32,00	3.200,00
0052	ELETRODO SERRALHEIRO 6013 2,50MM 5KG	kg	GERDAU	200 KG	R\$ 48,50	9.700,00
0054	ENXADA LARGA 2.0 S/ CABO	Und	TRAMOTINA	25 UN	R\$ 49,50	1.237,50
0058	FACÃO LAMINA EM AÇO Nº 12"	Und	COLLINS	40 UN	R\$ 35,00	1.400,00
0059	FACÃO LAMINA EM AÇO Nº 14"	Und	COLLINS	20 UN	R\$ 44,00	880,00
0060	FECHADURA INOX PREMIUM EXTERNA	Und	SOPRANO	100 UN	R\$ 62,00	6.200,00
0062	FERROLHO COM PORTA CADIADO Nº 5, ZINCADA	Und	SILVANA	20 UN	R\$ 16,00	320,00
0063	FERROLHO P/PORTA SIMPLES	Und	SILVANA	23 UN	R\$ 9,00	207,00
0069	JANELA VENEZUELANA AÇO 1X120M	Und	VITRALFER	8 UN	R\$ 390,00	3.120,00
0070	JANELA VENEZUELANA AÇO 1X150M	Und	VITRALFER	6 UN	R\$ 450,00	2.700,00
0071	LÁPIS DE CARPINTEIRO 180MM	Und	LUFKIN	100 UN	R\$ 3,25	325,00
0072	LAVANCA AÇO LISA 1"X1,5 MT	Und	SÃO ROMAO	8 UN	R\$ 190,00	1.520,00
0073	LAVATÓRIO DE LOUÇA P/ BANHEIRO	Und	CELITE	6 UN	R\$ 104,00	624,00
0077	LONA PLÁSTICA REFORÇADA / GROSSA POLIETILENO	Mts	LONAX	500 M	R\$ 16,00	8.000,00
0079	LUVA DE COURO DE BOA QUALIDADE	Par	IMBAT	90 PAR	R\$ 25,90	2.331,00
0080	LUVA DE MALHA LATEX	Par	SCOTCH	100 PAR	R\$ 14,50	1.450,00
0082	MADEIRISTICO 2,2X,1,60 15 MM	Folhas	MADEREX	100 FLH	R\$ 154,00	15.400,00
0087	MARRETA SEM CABO 5 KG	Und	VOX	5 UN	R\$ 185,00	925,00
0088	MARTELO UNHA, CABEÇA 25MM, CABO MADEIRA	Und	TRAMOTINA	30 UN	R\$ 41,00	1.230,00
0091	METALON AÇO 30X30MM 6MT REGIDO NA CHAPA DE 20	Pcs	GERDAU	100 UN	R\$ 68,00	6.800,00
0095	PARAFUSOS MADEIRA CABEÇA CHATA BICROMATIZADO, TAMANHO 4X20MM	Und	CISER	500 UN	R\$ 1,16	580,00



0097	PERFIL DE AÇO 75X40X15 6MT REGIDO NA CHAPA DE 14	Pçs	GERDAU	50 UN	R\$ 230,00	11.500,00
0098	PIA PARA CANTINA EM MARMORE SINTETICO 1,40 CM	Und	IMASIL	7 UN	R\$ 150,00	1.050,00
0099	PICARETA PONTA/PÁ ESTREITA COM CABO	Und	TRAMOTINA	5 UN	R\$ 130,00	650,00
0101	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/2	Unid	CISER	50 UN	R\$ 1,06	53,00
0102	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8	Und	CISER	50 UN	R\$ 0,37	18,50
0103	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/8	Und	CISER	300 UN	R\$ 1,80	540,00
0104	PORTA DE FERRO 80 X 210 CM, C/PORTAL E FECHADURA	Und	VITRALFER	20 UN	R\$ 390,00	7.800,00
0105	PORTA EM COMPENSADO 80X210CM	Und	CLM	20 UN	R\$ 215,00	4.300,00
0106	PORTA LAMINADA DE AÇO, ABERTURA DIREITA. TAM. 83X14X213CM	Und	VITRALFER	20 UN	R\$ 470,00	9.400,00
0110	RASTEL REGULAVEL METALICO COM CABO	Und	TRAMOTINA	30 UN	R\$ 38,90	1.167,00
0112	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 30CM	Und	ATLAS	20 UN	R\$ 15,50	310,00
0114	SACOS DE CIMENTO DE 50KG	Und	ELIZABETH	900 UN	R\$ 50,00	45.000,00
0115	SACOS DE FIBRAS P/60 KG	und	VOX	490 UN	R\$ 3,99	1.955,10
0116	SEGUETA PARA ARCO DE SERRA 12"	Und	STARRET	25 UN	R\$ 12,00	300,00
0117	SEIXO LATA 18L	Lata	BARRO FORTE	100 UN	R\$ 6,90	690,00
0119	SELADOR PARA MADEIRA 900ML	Und	SAYERLACK	40 UN	R\$ 42,00	1.680,00
0126	TELHAS PLAN 1º	Und	GERMANO	18.000 UN	R\$ 1,59	28.620,00
0127	TESOURA CORTA VERGALHÃO, 30X760 MM, AÇO CARBONO	Und	VOX	60 UN	R\$ 265,00	15.900,00
0129	TIJOLOS DE 1º 6 FUIROS	Und	GERMANO	17.000 UN	R\$ 1,02	17.340,00
0131	TINTA ACRILICA 18 LTS	Und	GLASURIT	180 UN	R\$ 270,00	48.600,00
0136	TRELICE DE FERRO PARA RADIER 6MT	Mts	GERDAU	100 M	R\$ 55,00	5.500,00
0139	VASSOURA PARA VARRER RUA 40CM	Und	VARREBEM	100 UN	R\$ 34,00	3.400,00
0140	VERGALHÃO 3/ 8 PARA RADIER 12MT	Und	GERDAU	100 UN	R\$ 89,00	8.900,00
0142	VERGALHÃO 1/4 PARA RADIER 12MT	Und	GERDAU	30 UN	R\$ 45,00	1.350,00
0143	VERGALHÃO 4/2 PARA RADIER ESTRIL 12MT	Und	GERDAU	50 UN	R\$ 25,00	1.250,00
0146	ZINCO PARA BICA 1 MT	Mts	AÇOFORTE	20 M	R\$ 70,00	1.400,00
0147	BASE RELE FOTOELÉTRICO COM SUPORTE GIRATÓRIO EM 360º GALVANIZADO	Und	FORLUX	30 UN	R\$ 44,00	1.320,00
0148	CABO FLEXIVEL 1.5 MM ROL C/ 100MT	Rol c/ 100mt	SIL	15 UN	R\$ 170,00	2.550,00
0149	CABO FLEXIVEL 2.5 MM ROL C/ 100MT	Rol c/ 100mt	SIL	20 UN	R\$ 246,00	4.920,00
0151	CABO FLEXIVEL 6 MM ROL C/ 100MT	Rol c/ 100mt	SIL	15 UN	R\$ 638,00	9.570,00
0152	CABO MULTIPLEXADO 10MM 2X1	Mts	DUPLEX	20 M	R\$ 3,75	75,00
0156	CABO MULTIPLEXADO 16MM 4X1	Mts	DUPLEX	20 M	R\$ 10,99	219,80
0157	CAIXA ELETRICA DE PLÁSTICO 4X2 AMARELA	Und	KRONA	200 UN	R\$ 2,49	498,00
0164	ELETRODUTO FLEXÍVEL NÃO METÁLICO CONDUITE CORRUGADO PVC AMARELO 32MM	Mts	KRONA	20 M	R\$ 4,70	94,00
0165	FIO TORCIDO 2X0,75M ROL C/ 100MT	Rol c/ 100mt	SIL	24 UN	R\$ 264,00	6.336,00
0166	FIO TORCIDO 2X1,00M ROL C/ 100MT	Rol c/ 100mt	SIL	19 UN	R\$ 305,00	5.795,00
0171	FUSIVEL LÂMINA 40 AMPERES	Und	POWER	40 UN	R\$ 6,10	244,00
0172	FUSIVEL LÂMINA 50 AMPERES	Und	POWER	30 UN	R\$ 6,50	195,00
0173	HASTE ATERRAMENTO 1,5 MT	Und	CISER	16 UN	R\$ 36,00	576,00
0174	HASTE ATERRAMENTO 2 MT	Und	CISER	24 UN	R\$ 42,00	1.008,00
0175	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 1 TECLA	Und	TRAMOTINA	25 UN	R\$ 9,99	249,75
0176	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 2 TECLA	Und	TRAMOTINA	31 UN	R\$ 17,00	527,00
0177	INTERRUPTOR P/ EMBUTIR 1 TECLA 1 TOMADA	Und	TRAMOTINA	31 UN	R\$ 18,00	558,00
0180	ISOLADOR ROLDANA 25X25MM	Und	RIBEIRO	100 UN	R\$ 2,10	210,00
0181	LAMPADA FLORECENTE ELETRÔNICA 15W	Und	OUROLUX	55 UN	R\$ 16,10	885,50
0182	LAMPADA FLORECENTE ELETRONICA 20 WT	Und	OUROLUX	75 UN	R\$ 20,50	1.537,50
0185	LAMPADA FLORECENTE ELETRÔNICA 45W	Und	OUROLUX	87 UN	R\$ 74,99	6.524,13
0186	LAMPADA FLORECENTE ELETRONICA 9 WT	Und	OUROLUX	55 UN	R\$ 11,50	632,50
0188	PLUG PINO FÊMEA BIPOLAR 2 POLOS + TERRA 20A 250V	Und	TRAMOTINA	40 UN	R\$ 13,00	520,00
0189	PLUG PINO MACHO 2 POLOS + TERRA 20A 220V	Und	TRAMOTINA	40 UN	R\$ 10,10	404,00
0192	RELE FOTOELÉTRICO - FOTOCÉLULA ACENDE E APAGA LUZ AUTOMÁTICO	Und	EMPALUX	40 UN	R\$ 46,00	1.840,00



0197	ADPTADOR SOLDAVEL DE 50MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 6,50	65,00
0200	BOMBA PARA POÇO CACIMBÃO SUBMERSA 220 V 1.500	Und	RAYMA	2 UN	R\$ 485,00	970,00
0201	BOMBA PARA POÇO SUBMERSA 4CV TRIFÁSICA	Und	RAYMA	2 UN	R\$ 6.390,00	12.780,00
0202	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO-1000 LTS	Und	FORTILEV	2 UN	R\$ 449,00	898,00
0205	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO-5000 LTS	Und	FORTLEV	2 UN	R\$ 2.999,50	5.999,00
0210	CANO DE ESGOTO 50MM (6 METROS)	Barras	KRONA	10 UN	R\$ 85,00	850,00
0211	CANO DE ESGOTO 150MM (6 METROS)	Barras	KRONA	5 UN	R\$ 286,00	1.430,00
0212	CANO SOLDAVEL DE 20MM (6 METROS) CLASSE A	Barras	KRONA	20 UN	R\$ 24,00	480,00
0217	CAPIES ESGOTO DE 100MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 11,00	110,00
0218	CAPIES SOLDAVEL DE 20MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 1,85	18,50
0219	CAPIES SOLDAVEL DE 25MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 2,41	24,10
0220	CAPIES SOLDAVEL DE 40MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 4,90	49,00
0231	JOELHO DE 50MM SOLDAVEL	Und	KRONA	15 UN	R\$ 14,99	224,85
0232	JOELHO DE 60MM SOLDAVEL	Und	KRONA	15 UN	R\$ 28,99	434,85
0233	JOELHO DE 85MM SOLDAVEL	Und	KRONA	20 UN	R\$ 190,00	3.800,00
0234	JOELHO DE ESGOTO 50MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 4,50	45,00
0235	JOELHO SOLDAVEL LR DE 20MM	Und	KRONA	30 UN	R\$ 2,99	89,70
0238	LUVA ESGOTO DE 100MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 8,99	89,90
0239	LUVA ROSCADA SOLDAVEL DE 20MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 3,10	31,00
0241	LUVA SOLDAVEL LL 20MM	Und	KRONA	50 UN	R\$ 1,90	95,00
0242	LUVA SOLDAVEL LL 25MM	Und	KRONA	15 UN	R\$ 2,75	41,25
0243	LUVA SOLDAVEL LL 40MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 5,50	55,00
0244	LUVA SOLDAVEL LL 50MM	Und	KRONA	15 UN	R\$ 9,25	138,75
0245	LUVA SOLDAVEL LL 60MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 20,00	200,00
0246	LUVA SOLDAVEL LL 85MM	Und	KRONA	10 UN	R\$ 99,00	990,00
0249	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA 20MTS	Und	ALIANÇA	20 UN	R\$ 71,00	1.420,00
0250	MANGUEIRA PRETA 1" X 2,5MM	Mts	ALIANÇA	150 M	R\$ 3,39	508,50
0262	REGISTRO SOLDAVEL DE 60MM ESFERA	Und	KRONA	20 UN	R\$ 50,00	1.000,00
0264	T SOLDAVEL DE 20MM	Und	KRONA	40 UN	R\$ 2,45	98,00
0267	T SOLDAVEL DE 50MM	Und	KRONA	15 UN	R\$ 18,00	270,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 513.828,98	

Valor Total: R\$ 1.171.691,88

